様式第１号 (第４条関係)

柏原市農作物鳥獣被害防止対策事業補助金交付申請書

 令和  年  月  日

柏原市鳥獣被害対策協議会会長 様

申請者

住 所

氏 名

電話番号

令和  年度において、柏原市農作物鳥獣被害防止対策を実施したいので、

補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

交付申請額 金        円

１ 対 策 内 容 有害鳥獣被害防止施設の設置

２ 対 策 理 由 農業被害防止のため

３ 対 策 場 所

４ 補 助 対 象 内 容 メッシュ柵・電気柵・ネット電柵

５ 面 積 ・ 延 長 面積    a・延長    ｍ

６ 完 了 予 定 期 日

７ そ の 他 参 考 事 項

様式第１号 (第４条関係)

 記  入  例

柏原市農作物鳥獣被害防止対策事業補助金交付申請書

 令和  年  月  日

柏原市鳥獣被害対策協議会会長 様

申請者

住 所  柏原市○○町○○丁目○○番地

氏 名      ○○ ○○

電話番号

令和  年度において、柏原市農作物鳥獣被害防止対策を実施したいので、

補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

交付申請額  金         円

１ 対 策 内 容 有害鳥獣被害防止施設の設置

２ 対 策 理 由 農業被害防止のため

３ 対 策 場 所 柏原市○○町○○丁目○○番地の田 他○件

４ 補 助 対 象 内 容 メッシュ柵・電気柵・ネット電柵

５ 面 積 ・ 延 長 面積    a・延長    ｍ

６ 完 了 予 定 期 日 令和○○年○○月○○日

７ そ の 他 参 考 事 項